
Sveika,
ziema!
Materiālu veidoja: Irēna Saule

Februāris, 2024



Lasītā teksta izpratne. 

Materiāls būs ļoti noderīgs bērniem, kuri lasa bez teksta izpratnes.
Uzdevums ir paredzēts izlasītā izpratnei un izslēdz minēšanas
faktoru. Lai uzlabotu lasītā 
teksta izpratni, pētnieki iesaka kombinēt vairākas lasīšanas
stratēģijas, piemēram, noderīgs būs uzdevums, kurā ir dots teksts
un jāsameklē izlasītajam tekstam atbilstošu attēlu. 
Paralēli tas ir arī process, kurā tiek uztverts un novērtēts lasītā
teksta saturs un lasītājs apzināti izprot teksta saturu, analizē
to, kā aeī veic refleksiju. 

Ideja un attēli: no Google. 



Balta ziema

klāt, Iešu duksi

vizināt. 

Sniedziņš
lēni lidinās. 



 

Juris spēlē

hokeju. 

Anna sūtīs
salavecim

vēstuli. 



 

Ezīša

Ziemassvētki. 

Juris iekrita
mīkstā sniega

kupenā. 



Mārīte priecājas
par uzcelto
sniegavīru. 

Jaunā gada
vakarā

Salavecis
vizina bērnus. 

Sniegpārsliņas lēni
lidinās. 

Sniegavīrs
nes izrotātu
eglīti. 

 

Klāt ir baltā ziema. 

Uz putnu barotavu
atlidoja zīlītes un

sarkankrūtīši. 



Emīlam patīk
slēpot. 

Piparkūkas – 
svētkos gardi 
našķi. 

Bērni uzcēla lielu 
snigavīru 

Edgars palīdz tīrīt
sniegu. 

Meitenes veļ lielas
sniega bumbas. 

Lāpsta sniega
tīrīšanai. 

Ziema, Salavecis,
dāvanas. 

Aija un Jānis
rotā egli. 

Katrīna un Aigars
dodas uz slidotavu

slidot. 

Klāt ir balta ziema,
bērni no kalna

vizinās ar ragavām. 


